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Pan

Eugeniusz Bielak

Radny Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana

Piotra Kowalczyka

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Odpowiadając na zapytanie Pana Radnego zadane podczas Sesji Rady Miasta
Lublin 16 listopada 2017 roku w sprawie przeznaczenia środków z wygranego projektu
z Budżetu Obywatelskiego na Tatarach za „150 tys.” na wykonanie skweru, informuję
że zgłaszanie pomysłów do BO odbywało się od 28 kwietnia do 31 maja 2017 roku.
Następnie  wszystkie  wnioski  przeszły  ocenę  formalną  i  te,  które  przeszły  ją
pozytywnie  zostały  poddane pod głosowanie  mieszkańców miasta.  Ich  decyzją  do
realizacji  skierowany został  projekt  M-68 Budowa infrastruktury w dzielnicy Tatary.
Zakłada on:

- Remont(wymiana nawierzchni na kostkę brukową ) chodnika przy budynku od
ul. Przyjaźni 24 do ul. Przyjaźni 26 wraz remontem schodków

- Remont chodnika (wymiana na kostkę brukową ) od świetlicy „Promyk” wzdłuż
ogrodzenia terenów b. basenu, SP nr 27 i dalej w kierunku wejścia do szkoły i dalej do
ul. Kresowej

-  Budowę 22 miejsc postojowych przy budynku ul.  Gospodarcza 10 od strony
placu zabaw. 

Nie można więc przeznaczyć tych środków na stworzenie skweru, bo nie takie było
założenie autorów projektu ani mieszkańców głosujących na niego. 

W  roku  2017  Rada  Dzielnicy  Tatary  dysponowała  kwotą  rezerwy  celowej  na
zadania  zgłaszane  przez  jednostki  pomocnicze  w  wysokości  129  000  zł.  Rada
dokonała  podziału  ww.  kwoty  i  zgłosiła  m.in.  następujące  zadania  do  realizacji:
rozbudowa placu zabaw nad Bystrzycą, zakup i zainstalowanie urządzenia siłowni na
powietrzu nad Bystrzycą, zakup i montaż betonowego grilla, doposażenie Dzielnicy  
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w  ławki  oraz  budowę  i  remonty  chodników:  w  ciągu  ul.  Mełgiewskiej,  przy  
ul. Gospodarczej 20, ul. Kresowej (przy Szkole Podstawowej Nr 27), ul. Gospodarczej
10,  ul.  Odlewniczej  11 oraz na ul.  Motorowej  10 (przy Przedszkolu Nr  34).  Kwota
rezerwy została przez Radę Dzielnicy rozdysponowana w całości. 

Informuję ponadto, że w ramach Zielonego Budżetu wybrano do realizacji projekt
Plac Seniora przy ul. Motorowej. W tym momencie trwa procedura przetargowa. Jeżeli
zakończy się ona pomyślnie, w przyszłym roku pomysł zostanie zrealizowany.

Zastępca Prezydenta
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